Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 587/2024

_ _

Fls: N°

Proc. N°

Dispeie sobre: Obra de construção de Cobertura na entrada da UBS Vince

Nemeth, localizada na Rua Britnia, 165 - Jardim Silveira, Barueri

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder

junto à secretaria competente, quanto A. possibilidade de realizar Obra de Cobertura na

entrada da UBS Vince Nemeth, localizada na Rua Britânia, 165 - Jardim Silveira, Barueri

Plenário Vereador Wagih Salles ii er, 22 de m

Vereador WILS

Justificativa

Justifico o referente pedido, considerando que este vereador em

visita ao local, constatou que em dias de chuva as pessoas cedo pela manila, ficam

esperando na fila pelo lado de fora da unidade expostos a chuva e em dias de sol da mesma

maneira, neste caso, atendendo a solicitação do povo, pedimos que seja feito um projeto

para construção da cobertura na entrada da UBS Vince Nemeth. Portanto p dimos que

realizem uma vistoria no local para constatar o problema e por fim soluci n

Câmara MunIcip I Barueri
A Secretaria Legislat
conforme pede a

E M

v arte
po tL

providenciar
ra

/ opal
Pre t ent

Kg 32 • "

Z.Z
4.1

00
0 i

ta
g

V2
Z4

64
-S

i

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri • Centro. Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br contato@barueri.sp.leg.br